
  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA TECNICA 
N°226 del 01/12/2020 registro generale 

N.43 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

CONVENZIONE CON L'UNIONE MONTANA VALLE SUSA PER LA 

GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI FORESTALI - 

IMPEGNO DI SPESA 
 

 

L’anno duemilaventi addì uno del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



Determina N°226 del 01/12/2020 

Oggetto: CONVENZIONE CON L'UNIONE MONTANA VALLE SUSA PER LA GESTIONE IN 

FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI FORESTALI - IMPEGNO DI SPESA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale N. 21 del 29/09/2020 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di previsione 2020/2022; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 82. DEL 29/09/2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il P.E.G. (Piano Esecutivo di 

Gestione) 2020/2022; 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 30/11/2020 avente ad 

oggetto: “APPROVAZIONE DELLA BOZZA DI CONVENZIONE CON L'UNIONE MONTANA 

VALLE SUSA PER LA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI FORESTALI”; 

 

Visto l’art. 7 della suddetta Convenzione che stabilisce l’entità della quota annuale di 

compartecipazione al servizio a carico dei Comuni convenzionati; 

 

Vista la nota dell’Unione Montana Valle Susa acclarata al Prot. comunale al n. 6031 del 

29/06/2020, con la quale è stata comunicata la quota dovuta dal Comune di Susa pari a 

€ 827,69; 

 

Ritenuto di impegnare e contestualmente liquidare all’Unione Montana Valle Susa, la 

somma di € 827,69 sul redigendo Bilancio 2020, all’Interv. 820 – Cap. 2 – Art. 1 

denominato: “Quote associative servizi generali”; 

 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenza del sottoscritto 

responsabile del servizio ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.e i.; 

 

Visti: 

 il T.U. Enti Locali approvato con D. Lgs del 18.08.2000 n. 267; 

 il D. Lgs del 18.06.2016 n. 50; 

 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

 

2. Di imputare la spesa di € 827,69 sul redigendo Bilancio 2020 quale quota annuale di 

compartecipazione ai servizi forestali anno 2020 a carico del Comune di Susa, come 

segue: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 

Bilan

cio 

€ 827,69 01 03 1 103 820/2/1 2020 

 

3. Di procedere contestualmente alla liquidazione della quota di compartecipazione ai 

servizi forestali anno 2020 di cui in premessa, demandando all’Ufficio Ragioneria il 

pagamento della somma di € 827,69 sul conto di Tesoreria Unica presso la Banca 

d’Italia, IBAN IT12M0100003245114300319439 intestato a “Unione Montana Valle 

Susa”. Nella causale di versamento dovrà essere indicato: “Comune di Susa - Quota 

di compartecipazione gestione in forma associata dei servizi forestali - Anno 2020”. 



    

4. Di certificare, ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/09, convertito in legge n. 102/2009 

che il presente impegno è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e le regole di 

finanza pubblica. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

MARIA GRAZIA DE MICHELE 


